[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.09.2021 г.

                 №  1120
О внесении изменений в постановление

администрации МР «Город Людиново и Людиновский район»
от 23.08.2021 № 993 «О реализации мероприятий, направленных
на информирование населения о принимаемых органами местного

самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства

и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях повышения информированности населения городского поселения «Город Людиново» о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 23.08.2021 № 993 «О реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» следующие изменения:

1.1. Дополнить  пунктом 4.2. следующего содержания: «Установить периодичность информирования не реже одного раза в месяц»;

1.2. Дополнить пунктом 7.1. следующего содержания: «Установить периодичность проведения не реже двух раз в год».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
муниципального района

         Д.С. Удалов